
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
”13D|0.2022

DELIBERAZIONE N. /] ( LQ del

\Oggetto: Stabilizzazione vari profili professionali del ruolo sanitario ai sensi dell’art. 1, comma

268, lett. b) della Legge n. 234 del 30 dicembre 2021.

Proposta n. q$ del \?)lÀLK'ZL

SETTORE PROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE FONDI

PSN, POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Il Dirigente Responsabile
Il Responsabile del Procedimento

Dott. Daniele SorelliL’ istruttore
Dott.ssa M. Chiara Gagliano…/ J

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.20] 9

ha adottato la seguente deliberazione
con l’assistenza del Segretario,

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Dirigente Responsabile

Visto il D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto il D.Lgs. n. 75 del 25 maggio 2017, recante modifiche ed integrazioni al D.Lgs. testé indicato

in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche;

Visto il DL. 17 marzo 2020, n. 18 “Misure di potenziamento del Sevizio sanitario nazionale e di

sostegno economico per famiglie, lavoratori, e imprese connesse all ’emergenza epidemiologica da

COVID-I9” convertito, con modificazioni, dalla Legge 24 aprile 2020, n. 27;

Visto il DL. 9 giugno 2021 n. 80 “Misure urgenti per il raflorzamento della capacità
amministrativa

delle pubbliche amministrazioni funzionale all’attuazione
del Piano nazionale di ripresa e resilienza

(PNRR) eper l ’eflìcienza della giustizia”, convertito da11a Legge n. 1 13 del 6 agosto 2021, contenente

le previsioni sul “Piano integrato di attività e organizzazione”;

Visto 1’ait. 1, comma 268, lett. b. della Legge n. 234 del 30 dicembre 2021 il quale prevede che gli

Enti del S.S.N. “Ferma restando l’applicazione dell 'art. 20 del D.Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, dal

primo luglio 2022 e fino al 3] dicembre 2023 possono assumere a tempo indeterminato, in coerenza

con il piano triennale dei fabbisogni di personale, il personale del ruolo sanitario e gli operatori

socio-sanitari, anche qualora non più in servizio, che siano stati reclutati a tempo determinato con

procedure concorsuali, ivi incluse le selezioni di cui all ’art. 2-ter del decreto-legge 17 marzo 2020,

n. 18, convertito con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n.27, e che abbiano maturato al 30

giugno 2022 alle dipendenze di un ente del Servizio Sanitario Nazionale almeno diciotto mesi di

servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio

2020 e il 30 giugno 2022, secondo i criteri di priorità definiti da ciascuna regione. Alle iniziative di

stabilizzazione del personale assunto mediante procedure diverse da quelle sopra indicate si

provvede previo espletamento di prove selettive”;

Richiamata la circolare n. 3/2017 del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione,

in materia di “Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza professionale del

personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato”, così come integrata dalla

circolare n. 1/2018;



Visti gli atti d’indirizzo di cui alle note prot. nn. 16867 del 23 marzo 2022 e 018122 del 30 marzo

2022 dell’Assessorato della Salute — Dipartimento per la Pianificazione Strategica, con cui sono state

impartite alle Aziende del SSN indicazioni operative e chiarimenti inerenti alle procedure di

stabilizzazione;

Preso atto che il personale medico e sanitario beneficiario della normativa in argomento dovrà

possedere all’atto dell’assunzione attraverso stabilizzazione, i requisiti generali e specifici previsti

dalla vigente normativa sia per la dirigenza medica e sanitaria (DPR 483/97 e 484/97) che per il

comparto (DPR 220/2000) necessari per l’accesso al pubblico impiego;

Considerata la deliberazione n. 294 del 28 febbraio 2022 di “Aggiornamento del Piano Triennale

del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019”;

Richiamata la nota prot. n. 4265 del 21 settembre 2022 con cui l’Assessorato per la Salute della

Regione Siciliana ha chiesto ai legali rappresentanti delle Aziende e degli Enti del S.S.R. della

Regione Siciliana, in materia di stabilizzazione di personale precario ed in relazione ai contenuti del

comma 268 art. 1 della L. 234/2021 e alle possibilità offerte dalla cd. Legge Madia “di esaurire le

procedure di stabilizzazione, ai sensi delle normative sopra richiamate, prima di avviare le nuove

forme di reclutamento”;

Richiamata, altresi, la nota prot. n. 22/154/CR7a/C7 della Conferenza delle Regioni e delle Province

Autonome avente ad oggetto “Documento sull ’applicazione dell 'articolo ] , comma 268, lett. b della

L. 234/2021 in materia di valorizzazione della professionalità acquisita dal personale che ha prestato

servizio anche durante l’emergenza Covid-I9 nelle Aziende ed Enti del SSN", la quale ha inteso

fornire un contributo per una omogenea e coerente applicazione delle procedure di stabilizzazione

nell’ambito dei diversi sistemi sanitari regionali, da parte delle aziende ed enti del SSN specificando

che “In relazione al requisito riferito alla maturazione di almeno diciotto mesi di servizio, anche non

continuativi, alle dipendenze di un ente del SSN, si ritiene tenuto conto delle caratteristiche proprie

di questa modalità di stabilizzazione e del tenore letterale della norma, che i periodi computabili

siano esclusivamente quelli prestati con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato”;

Premesso che, con deliberazione n. 954 del 11 luglio 2022, questa ARNAS ha indetto un “Avviso

interno perla ricognizione delpersonale in possesso dei requisiti di cui all’art. 1, comma 268, lett.b)



della Legge n. 234 del 30 dicembre 2021” al fine di individuare la platea dei soggetti aventi i requisiti

della sopra richiamata normativa e, dunque, interessati ai processi di stabilizzazione;

Atteso che il suddetto Avviso è stato pubblicato il 12 luglio 2022 sull’Albo Pretorio art-line

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle manifestazioni d’interesse alla

procedura di stabilizzazione avviata il 11 agosto 2022;

Considerata la necessità di dare seguito alla normativa sopra evocata, nell’ottica di rafforzare

strutturalmente i servizi sanitari regionali anche per il recupero delle liste d’attesa e consentire la

valorizzazione della professionalità acquisita dal personale che ha prestato servizio pure durante

l’emergenza da COVlD-l9, procedendo in ordine di priorità con la stabilizzazione dei titolari di

contratti a tempo determinato subordinato che attualmente prestano servizio presso l’ARNAS in

possesso dei requisiti della sopra richiamata previsione normativa;

Preso atto che, a seguito della pubblicazione dell’anzidetto Awiso, sono pervenute - entro i termini

di scadenza ivi previsti — n. 348 manifestazioni di interesse alla stabilizzazione, ai sensi della

normativa succitata;

Considerato che questa ARNAS intende procedere prioritariamente all’immediata stabilizzazione e

quindi assunzione, a tempo indeterminato e a tempo pieno, della platea di dipendenti con rapporto di

lavoro a tempo determinato subordinato che attualmente siano in servizio presso l’ARNAS e che

abbiano maturato al 30 giugno 2022 i requisiti di cui al richiamato art. 1 comma 268, lett. b della L.

234 del 30 dicembre 2021, riservandosi di valutare successivamente, previo svolgimento delle

verifiche di rito, ai fini di un’eventuale stabilizzazione, le ulteriori manifestazioni di interesse

provenienti da coloro che abbiano maturato un servizio presso Aziende del SSN attraverso tipologie

di contratti sia subordinati che flessibili;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte,

disporre di:



rivestito:

> n. 7 unità di Dirigenti medici

Stabilizzare e quindi assumere, atempo indeterminato e atempo pieno, ai sensi dell’art. 1, comma

268, lett. b., della L. n. 234 del 30/12/2021, i seguenti dipendenti nel profilo professionale in atto

COGNOME E
NOME

DATA DI
NASCITA DISCIPLINA DELIBERA SERVIZIO

1 Ballirò Teresa 28/01/1985 Endocrinologia
n. 261 del
24/02/2021

01/01/2020-
31/12/2021 AOU
Policlinico CT;
01/03/2022 al

30/06/2022 ARNAS

2 Basile Giusi 12/11/1982
Angiologia e Chirurgia

Vascolare
n. 562 del
18/05/2021

17/03/2020-
15/03/2021 P.O.
Sant‘Elia CL;
16/03/2021-
15/06/2021

BO. Umberto 1 SK;
16/06/2021-

30/06/2022 ARNAS

3 Brugaletta Giuseppe 14/04/1988 Geriatria
n. 383 del
30/04/2022

01 /05/2020—
30/06/2022 ARNAS

4 Ferrara Viviana 21/08/1985 Medicina lntema
n. 1077 del
21/09/2021

01/04/2020-
15/10/2021 A0.

Policlinico San Marco
CT;

16/ 10/2021 -
30/06/2022 ARNAS

5 Lo Gullo Alberto 13/08/1984 Reumatologia
n. 987 del
30/08/2021

16/11/2015-
18/10/2016 ASL 5

Spezzino;
19/10/2016-

14/06/20191RCCS N.

Bonino
Pulejo;lS/O6/2019-

15/09/2021 [RCCS n.
Bonino

Puljo;16/l 1/2021-
30/06/2022 ARNAS

6 Marchisello Simona 19/09/1991 Medicina Interna
|\. 596 del
28/04/2022

01/04/2020-
12/04/2022 AOU

Policlinico San Marco
CT;

13/04/2022-
31/05/2022 AOU
Policlinico San

Marco;
01/06/2022-

30/06/2022 ARNAS

7 Tumminia Andrea 19/02/1982 Endocrinologia
n. 865 del
30/09/2020

01 / 10/2020-
30/06/2022 ARNAS

> 11. 17 unità di CPS Infermieri

C ANDID ATO
1 DATA
i NASCITA

\ DELIBERA SERVIZIO J



01/06/2021-15/02/2022 ASP 3

1 Bua Maria Rita 28/08/1990 0
51/019/218122 CT;21/l1/2020-31/05/2021 ASP 6

PA; 16/02/2022-30/06/2022 ARNAS

" 1084 del
16/10/2020-16/02/2021A5P 5 ME;

2 Calabrese Ketty 05/07/1990 2'2/09/2021
17/02/2021-30/09/2021 ASP 3 CT;
01/10/2021-30/06/2022 ARNAS

" 542
23/10/2020-15/04/2022 ASP 7

3 Cardinale Claudia 01/02/1994 14/04/2022 Ragusa; 16/04/2022- 30/06/2022
ARNAS

n. 904 del 16/l0/2020-30/08/2021 ASP Messina;

4 cam" Ram°"“ ”‘““ 27/07/ 19” 27107/2021 01/09/2021 -30/06/2022 ARNAS
16/02/2021-30/03/2021 ASP CT;

, .
n. 306 del 16/10/2019-1 51/02/2021 IRCCS

6 D Ag°5‘a Gluseppe 3 ”OS/1965 19/03/2021 Bonino Pulejo; 01/04/2021-
30/06/2022 ARNAS

03/07/2017-12/11/209 ASST di BS;
13/11/201949/01/2020 ASL 4 GE;

7 Del Popolo Adriana 11/01/1983 20/01/2022- 15/01/2022 Ospedale
Carlo Poma di MN; 16/01/2022-

30/06/2022 ARNAS

8 Fallico Giuseppe 05/12/1996 116/3323210 17/03/2020- 30/06/2022 ARNAS

9 Ionas Claudia Bianca 03/09/1980 agg/62331! 16/1 1/2019-1 5/02/2021 ARNAS

. .
n. 270 del 30/11/2020-31/03/2022 ASP SR;

10 La““°“ ““““ 09/05/1992 24/02/2022 01/04/2022- 30/06/2022 ARNAS

. . .
n. 115 del 01/03/2019-28/02/2022 ASP CL;

“ M°gave‘° Mass‘m‘l'an" 03/09/1979 24/01/2022 01/03/2022-30/06/2022 ARNAS

“ 641 del
16/07/2020-15/02/2021A5P ME;

12 Nicolosi Alessandra 02/05/1986 0206/2021
16/02/2021-29/06/2021 ASP CT;
05/07/2021-30/06/2021 ARNAS

.
n.531 del 07/04/2020-15/04/2022 ASP

‘3 P°“°"‘° Aga“ L“… MOZ/199° 11/04/2022 CT;I6/04/2022-30/06/2022 ARNAS
11/11/2014-31/05/2017 Ospedale

. ,
n. 19 del Riuniti di TS;l6/06/2017-15/01/2022

14 P“… R°Ss°“° 2605/1988 05/01/2022 Azienda SST di LC;16/01/2022-
30/06/2022 ARNAS

. .
n. 115 del 01/04/2020-15/02/2022 Policlinico

'S Raga?“ Cl…“ "”W 1991 24/01/2022 CT 16/02/2022-30/06/2022 ARNAS

25/7/2019 -16/04/2020 ULSS3 VE;

16 Rizzo Lucia 20/07/1994 214/3323212 2°/°4/20523n3g353;12222
AOU

16/03/2022-30/06/2022 ARNAS
, _

.

17 Scardaci Davide Francesco 28/11/1987 02}0119/2d£2 2116'2,52’/22%223_13Î10%26’/22%222 ASFP] Ii?

> n. 2 unità di CPS Tecnici Sanitari di Laboratorio

CANDIDATO DATA DELlBERA SERVIZ]O
NASCITA

17/07/2019-14/07/2020 ASP EN;

. .
n. 144 del 16/07/2020-l5/02/2022 AOU

‘ ca‘d'“° Ma"°"a 20’W 1973 02/02/2022 ME;16/02/2022-30/06/2022
ARNAS

2 Loiacono Angela Giovanna 30/01/l968 "' 144 de‘ 20104’2020'5/03/2022 ASP 3

02/02//2022 CT;16/03/2022-30/06/2022 ARNAS



> n.1 unità di CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

CANDIDATO DATA DELIBERA SERVIZIO

NASCITA

n 649 del
16/02/2020-15/05/2022 ASP

1 Giamblanco Paola 03/03/1988 09i/05/2022 EN;lfi/OS/ZOZZ- 30/06/2022
ARNAS

Riservarsi la valutazione delle ulteriori posizioni degli istanti interessati alla stabilizzazione, che

siano titolari sia di rapporti di lavoro di natura subordinata che riconducibili alle tipologie flessibili,

compatibilmente con le preminenti esigenze aziendali,

Fare riserva di verificare i dati del servizio prestato presso altre Aziende e dichiarati nell’istanza di

manifestazione di interesse alla stabilizzazione in argomento.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Dirigente Responsabile

Dott. Daniele r lli)

ÌÀ>….

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario aziendale e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Dirigente Responsabile e, pertanto,

dispone di:



Stabilizzare e quindi assumere, atempo indeterminato e atempo pieno, ai sensi dell’art. 1, comma

268, lett. b., della L. n. 234 del 30/12/2021, i seguenti dipendenti nel profilo professionale in atto

rivestito:

> n. 7 unità di Dirigenti medici

COGNOME E DATA DI

NOME NASCITA DISCIPLINA DELIBERA SERVIZIO
01/01/2020-31/12/2021

1 Ballin) Teresa 28/01/1985 Endocrinologia 214/1212/1233l1 Aoglîg3l}ggg‘zcîlcn

30/06/2022 ARNAS
17/03/2020—

15/03/2021 P.O.

. . . .
Sant’Elia CL;

2 Basile Giusi 12/11/1982 Ang‘°l\°lg'a elCh‘m'g’“ lì;/3323211 16/03/2021-15/06/2021
asce are P.O. Umberto I SR;

16/06/2021—30/06/2022
ARNAS

3 Brugaletta Giuseppe 14/04/1988 Geriatria "IB/(31523212 01/05/222£13A0/506/2022

01/04/2020—15/10/2021

n 1077 del
A.D. Policlinico San

4 Ferrara Viviana 21/08/1985 Medicina Interna 21/09/2021 Marco CT;
16/10/2021-30/06/2022

ARNAS
16/11/2015-18/10/2016
ASL 5 Spezzino;

19/10/2016-14/06/2019

n 987 del
IRCCS N. Bonino

5 Lo Gullo Alberto 13/08/1984 Reumatologia 30/08/2021 Pulejo;lfil06/20l9-
15/09/2021 IRCCS n.

Bonino
Puljo;lé/l 1/2021-
30/06/2022 ARNAS
01/04/2020-12/04/2022
AOU Po1iclinico San

Marco CT;

. .
. .

n. 596 del 13/04/2022-31/05/2022

6 March15ello Simona 19/09/1991 Med1cma Interna 28 /O4 /2022 AOU Policlinico San
Marco;

01 /06/2022-30/06/2022
ARNAS

. .
…

… n. 865 del 01/10/2020-30/06/2022

7 Tumm1ma Andrea 19/02/ 1982 Endocrinologia 30/09/2020 ARNAS

> D. 17 unità di CPS Infermieri

CANDIDATO 112€in A
DELIBERA SERVIZIO

. .
n \9 del

01/06/2021-15/02/2022 ASP 3

1 Bua Mana Rita 28/08/1990 05/01/2022 CT;21/11/2020-31/05/2021 ASP 6

PA; 16/02/2022-30/06/2022 ARNAS

n 1084 del
16/10/2020-16/02/2021ASP S ME;

2 Calabrese Ketty 05/07/1990 2'2/09/2021 17/02/2021-30/09/2021 ASP 3 CT;
01/10/2021-30/06/2022 ARNAS



“ … 23/10/202045/04/2022 ASP 7
3 Cardinale Claudia 01/02/1994 ' Ragusa; 16/04/2022— 30/06/202214/04/2022

ARNAS
n. 904 del 16/10/2020—30/08/2021 ASP Messina;4 cam” Ram°“° A"“ 27/07/1989
27/07/2021 01/09/2021-30/06/2022 ARNAS

16/02/2021-30/03/2021 ASP CT;
. . n. 306 del 16/10/2019—15/02/2021 IRCCS

6 D Ag°s‘a G……” 3 ”OS/1965
19/03/2021 Bonino Pulejo; 01/04/2021-

30/06/2022 ARNAS
03/07/2017-12/11/209 ASST di BS;
13/11/2019-19/01/2020 ASL 4 GE;

7 Del Popolo Adriana 11/01/1983 20/01/2022- 15/01/2022 Ospedale
Carlo Poma di MN; 16/01/2022-

30/06/2022 ARNAS
. . n. 244 del

& Falllco Giuseppe 05/12/1996
1 6/03/2020 17/03/2020- 30/06/2022 ARNAS

. . n. 306 del
9 Ionas Claudia Blanca 03/09/1980 19/03/2021

16/11/2019-15/02/2021 ARNAS

. . n. 270 del 30/11/2020-31/03/2022 ASP SR;… La"“°" ““““ 09/05/1992 24/02/2022 01/04/2022- 30/06/2022 ARNAS
. . . n. 115 del 01/03/2019-28/02/2022 ASP CL;“ M°gaver° Mmm…… 03/09/1979 24/01/2022 01/03/2022-30/06/2022 ARNAS

… d ' 16/07/2020-15/02/2021A5P ME;
12 Nicolosi Alessandra 02/05/1986 8206/2051 16/02/2021-29/06/2021 ASP CT;

05/07/2021-30/06/2021 ARNAS
. n.531 del 07/04/2020-15/04/2022 ASP” Pe"°"'° Aga“ L“… 02/02/1996

1 1/04/2022 CT;I6/04/2022-30/06/2022 ARNAS
1 1/1 1/2014-31/05/2017 Ospedale

. n. 19 del Riuniti di TS;16/06/2017—15/01/2022” P““a R°ss°“a 26/05/1988 05/01/2022 Azienda SST di LC;16/01/2022-
30/06/2022 ARNAS

. . n. 1 15 del 01/04/2020-15/02/2022 Policlinico
‘S Raga… Claud‘a 19/10/‘991 24/01/2022 CT 16/02/2022-3 0/06/2022 ARNAS

25/7/2019 46/04/2020 ULSS3 VE;
. . n. 270 del 20/04/2020-15/03/2022 AOU

16 RIZZO Luc1a 20/07/1994 24/02/2022 San t‘ Orsola;
16/03/2022-30/06/2022 ARNAS

. . n. 19 del 21/05/2020-15/02/2022 ASP CT;
17 Scardam Dav1de Francesco 28/1 1/ 1987 05/01/2022 16/02/2022-30/06/2022 ARNAS

> Il. 2 unità di CPS Tecnici Sanitari di Laboratorio
CANDIDATO DATA DELIBERA SERVIZIO

NASCITA
17/07/2019-14/07/2020 ASP EN;

. . n, 144 del 16/07/2020-15/02/2022 AOU
‘ card…" Mme… 20“°“973 02/02/2022 ME; 16/02/2022-30/06/2022

ARNAS
. . n. 144 del 20/04/2020-15/03/2022 ASP 3

2 L°'a°°“° Angel“ G'°Va""° 30/01/1968 emy/2022 CT;16/03/2022-30/06/2022 ARNAS

> n.1 unità di CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

CANDIDATO DATA
NASCITA

DELIBERA S ERVIZIO



n 649 del 16/02/2020-15/05/2022 ASP
l Giamblanco Paola 03/03/1988 ' EN;]6/05/2022- 30/06/202209//05/2022 ARNAS

Riservarsi la valutazione delle ulteriori posizioni degli istanti interessati alla stabilizzazione, che

siano titolari sia di rapporti di lavoro di natura subordinata che riconducibili alle tipologie flessibili,

compatibilmente con le preminenti esigenze aziendali.

Fare riserva di verificare i dati del servizio prestato presso altre Aziende e dichiarati nell’istanza di

manifestazione di interesse alla stabilizzazione in argomento.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Direttore Am 'ixistrativo Il
v

ttore Sanitario

(Dott. Giova i Annino) ppe Giamma o)

Il Segret rio %DQ@Î«MMBAÈEÉÉLÈ ‘



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al — ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.st l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

È< immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


